
„Klávesový sejf na úschovu klíčů“ – návod k použití 
 

 
!! Pozor: tyto instrukce si prosím přečtěte předtím, než začnete tento zámek používat, 
případně vkládat novou číselnou kombinaci. Nepřebíráme žádnou zodpovědnost za funkční 
poruchy způsobené nesprávným přepínám anebo použitím násilí, ani za případně 
znehodnocení sejfu nebo ztrátu majetku.  
 
Klávesový sejf na úschovu klíčů se dodává bez kódů, které je před prvním použitím 
nutno vložit. 
 
1. PRVNÍ OTEVŘENÍ 

1.1. Stiskněte tlačítko „CLEAR” 
1.2. Stiskněte tlačítko „OPEN”  
1.3. Nyní můžete kryt otevřít. 

 
2. UKLÁDÁNÍ NOVÉHO KÓDU 

2.1. Zvolte si prosím svůj kód (min. 3 číslice) 
2.2. Za pomoci šroubováku musíte odstranit zadní panel krytu.  
2.3. Kód vložíte otáčením šroubku v zadním panelu. 
2.4. Po uložení kódu namontujte zadní panel nazpět na kryt.  
 

3. OTVÍRÁNÍ KLÁVESOVÉHO SEJFU 
3.1. Stiskněte tlačítko „CLEAR ” 
3.2. Vložte kód (není zde daná posloupnost) 
3.3. Stiskněte tlačítko „OPEN ”  
3.4. Nyní můžete kryt otevřít. 

 
 


